2022年國立高雄大學師生共學社群高大運技，羽你相
遇活動實施辦法

一、課程主旨：透過社群討論針對教學經驗、教學方法、教學觀念等各方面進行討論

共學。邀請外部專家培養社群學員，在未來面對客戶或學生時，如何正確的應對

與服務。

二、指導單位：教育部

三、主辦單位：國立高雄大學

四、承辦單位：國立高雄大學運動競技學系

五、活動日期：111 年4 月11、18、25 日(共三天)

六、活動地點：國立高雄大學體育健康休閒大樓3樓羽球場 (高雄市楠梓區高雄大學路

700 號)

七、參加對象：想運動及需要羽球專業基礎執導的教職員工。

八、參加名額：每梯次 4名。共12名

九、活動方式：專家指導及實作。

十、活動內容: 請參閱暫定議程，如附件一。

十一、 報名方式：填寫 google 表單

https://forms.gle/2woijZKBCcJFDb5X8

十二、 附 則:

(一) 活動期間供應午餐，其餘膳宿由參加人員自理。

(二) 任何課程相關問題敬請寫信至 A1071832@mail.nuk.edu.tw連絡我們。

mailto:A1071832@mail.nuk.edu.tw

(三) 本活動場地無提供免費停車。

(四) 本活動為提倡環保，不提供瓶裝水，請參加人員自行攜帶水壺裝水。十

三、 防疫措施:

(一) 進入會場全程戴口罩。

(二) 講者如果可以跟聽眾離 1.5m 可免戴。

(三) 進入會場者量體溫。

(四) 進入會場者手部酒精消毒。

(五) 進入會場者實名制。

附件一

活動議程表

111 年4 月11日
地點

12:00~12:05 報到及領取便當 體育健康休閒大

樓3樓羽球場

12:05~12:15 開幕及熱身運動
體育健康休閒大

樓3樓羽球場

12:15~13:05

授課人：林書豪、鄭睿誠

課程:基礎羽球

體育健康休閒大
樓3樓羽球場

13:05~13:30 收操休息及分享討論 體育健康休閒大

樓3樓羽球場

111 年4 月18

日
地點

12:00~12:05 報到及領取便當 體育健康休閒大
樓3樓羽球場

12:05~12:15
開幕及熱身運動

體育健康休閒大
樓3樓羽球場

12:15~13:05

授課人：林書豪、鄭睿誠

課程:基礎羽球

體育健康休閒大
樓3樓羽球場

13:05~13:30 收操休息及分享討論 體育健康休閒大

樓3樓羽球場

111 年4 月25

日
地點

12:00~12:05 報到及領取便當 體育健康休閒大

樓3樓羽球場

12:05~12:15
開幕及熱身運動

體育健康休閒大
樓3樓羽球場

12:15~13:05

授課人：林書豪、鄭睿誠

課程:基礎羽球

體育健康休閒大
樓3樓羽球場

13:05~13:30 收操休息及分享討論 體育健康休閒大

樓3樓羽球

場